

Dodávateľ: Ing. Ľudovít Paulina MIPA Stavbárov 3 071 01 Michalovce IČO: 32687699 DIČ: 1020667274 IČ DPH: SK1020667274 Živnostenské oprávnenie číslo 807-4488 Tel.: 056 6431131 E-mail: obchod@mipa.sk Fax: 056 6431131 WWW: www.mipa.sk	Odberateľ: IČO: 31297749 DIČ: 2020747850 IČ DPH: Tel.: 6441093 Fax: E-mail: Zemplínske múzeum Kostolné námestie 1 07101 Michalovce
IBAN: SK41 0900 0000 0000 9103 2795 BIC: GIBASKBX Účet: 91032795/0900 VS: 20181448 Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s. KS: 0008	
Dátum dodania/pzp: 22.05.2018 Spôsob dopravy: Rozvoz Dátum vyhotovenia: 22.05.2018 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: 01.06.2018 Objednávka: Zákazka: Stredisko:	

Fakturuje Vám

p.č.	PLU Názov	Uloženie	Počet mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu	DPH [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu	Zľava [%]
Dodací list 18003007, dátum 22.05.2018									
1.	3005 Obal prosp.A4 "U"/100ks matny	B1P10	5,000 ks	1,2740	6,37	20	1,5280	7,64	9,0
2.	3487 Sam.odk.75x75 kocka 400list. PAST.	B1P50	5,000 ks	0,8306	4,15	20	0,9960	4,98	9,0
3.	3229 Sam.odk.40x50/12ks Neon	B1P51	2,000 ks	1,2892	2,58	20	1,5500	3,10	9,0
4.	31385 Bat.GP LR6 1,5V AA alkacel	B2L1	4,000 ks	0,3804	1,52	20	0,4550	1,82	9,0
5.	9847 Folia lamin.216x303 100mic Q-Connect	B2L101	1,000 ks	5,5510	5,55	20	6,6600	6,66	9,0
6.	4382 Folia lamin.303x426 80mic	B2L103	1,000 ks	17,2600	17,26	20	20,7100	20,71	9,0
7.	31384 Bat.GP R03 1,5V AAA Supercell	B2L11	6,000 ks	0,1502	0,90	20	0,1800	1,08	9,0
8.	6315 Kalk.TR-2245-12miest. stolova	B2L16	1,000 ks	4,3726	4,37	20	5,2400	5,24	9,0
9.	3585 Lep.tyc.SAKOTA 36g	B2L41	5,000 ks	0,3382	1,69	20	0,4060	2,03	9,0
10.	8587 Lep.Chemopren transp.50ml	B2L51	2,000 ks	1,4764	2,95	20	1,7700	3,54	9,0
11.	8590 Lep.Chemopren extr.50ml	B2L51	2,000 ks	1,2776	2,56	20	1,5350	3,07	9,0
12.	3468 Lep.paska 18mmx20m	B3L40	8,000 ks	0,1001	0,80	20	0,1200	0,96	9,0
13.	2382 Lep.paska oboj.10mx50mm67710	B3L62	2,000 ks	0,5915	1,18	20	0,7100	1,42	9,0
14.	3770 Pozn.kocka 8x8x5 lepna 5-farebna	B3P20	5,000 ks	0,7580	3,79	20	0,9100	4,55	9,0
15.	8646 Lep.paska 66x48 TESA pries	B4P00	6,000 ks	0,8163	4,90	20	0,9800	5,88	9,0
16.	3393 Rychlov.A4 foliový	B4P02	20,000 ks	0,1101	2,20	20	0,1320	2,64	9,0
17.	3326 Pozn.blok 15054/4b	C-2L	20,000 ks	0,2930	5,86	20	0,3515	7,03	9,0
18.	8696 Zosit A5/144l. linaj.	C2L	5,000 ks	1,0197	5,10	20	1,2240	6,12	9,0
19.	6846 Xerox A4/80g euroBASIC	PIV	15,000 ks	2,1800	32,70	20	2,6160	39,24	
20.	8028 Zasuvka/BOX ZLTY	PIV	3,000 ks	1,6216	4,86	20	1,9433	5,83	9,0

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	111,29	22,26	133,55
DPH 10%			
DPH 0%			

Zľava celkom: 9,37 EUR

K úhrade 133,55 EUR

Slovom: Jednototridsaťtri 55/100 EUR

Táto faktúra platí súčasne ako dodací list. V prípade nezaplatenia v stanovenej lehote Vám budeme účtovať úroky z omeškania v zmysle zákona č.513/a 1991 Zb. vo výške 0,05% za každý deň omeškania spolu s nákladmi na vymáhanie dlžnej sumy.

p.č.	PLU Názov	Uloženie	Počet mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zl'ava spolu [%]
------	-----------	----------	----------	-----------------------	------------------	--------------------------------	---------------------

Amplínske múzeum v Michalovciach
Kostolné nám. č.1
BAN: SK288180 0000 0070 0018 5094
IČO: 31297749
DIČ: 2020747850

②

Dubská

Faktúru vyhotovil: Ing. Miriama Kucharčíková

Faktúru vytlačil: Ing. Miriama Kucharčíková

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

Ing. Ludovít PAULINA - MIPA
Stavbárov 3
071 01 MICHALOVCE
IČO: 32687699
IČ DPH: SK1020667274

Peciatka a podpis